,

Deputatos & Nuncios ex parte altera quantum Nos tangit , omni
Securitate legittima legali & honefta noftro Nomine Firmandl,
& fimilem Securititem ab ipfis , feu eorum aliquo , quod a difto
Contradtu , fi Deo permittente ipfum firmare & optatum finem
fortiri contigerit, non recedent nec rccedct Petcndi & Recipien-
di, Dotem Dotalitium & Donationes propter Nuptias, 6c alia

quaecumque per didtum noftrum Avunculum Angliae Regeni
Nomine didti' Domini Principis fui Filii , aut per eorum Com-
milTarios, Procuratores , Deputatos & Nuncios poUicita feu pro-.
mifla Intuitu & occafione hujufmodi Matriraonii Petendi Requi-
rendi & Recipiendi

,

Ac etiam Inftrumenta & Notas Inftrumentales , Evidentiafque

& Documenta qusecunque neceflaria & oportuna Petendi Levan-
di & Recipiendi

,

C\Eteraque omnia illa & fingula Faciendi Gerendi & Exercendi
qux in Prxmillis & circa ea neceflaria fuerint feu quomodolibcc
oportuna , & qux tanti Negoiii qualitas cum ejufdem circumftan-
tiis dependentiis & annexis exigit & requirit , & qux faceremus
Nos aut facere poflemus , fi pcrfonaliter aut per didum noftrum
Confanguineum cum Audoritate Trium Regni noftri Statuum in-

tereflcmus

;

Promittentcs ctiam in Verbo Reginx, cum Confenfu & Aflen-
fu didti noftri Tutoris & Gubernatoris, Nos Ratum & Gra-
tum Firmum atque Stabile pro perpetuo habituras quicquid &

MAria.^ Dei gratia, 'Regina Scotorum, univerfis & fingulis ad

quorum Notitias prxlentes Litterse pervenerint, Saliitem.

Quia mittimus imprsfentiarum ad Excellcntiflimum Potentifli-

mum & Sereniffimum Principem HpwncwOT , eadem gratia , Re^fra
_ ^ ^ ^ , ,. _.

Anglitey Dileitos & Fideles noftros Confanguineos & Confilia- quxcunque per didos noftros Commiirarios , Oratores, Ambas-
rios, iiatores, Legatos, Procuratores , & Nuncios, aut eorum Qua-

IVillielmum Comitem de Glencar?ie , Dominum Kilmawris, &c. tuor, Tres vel Duos in folidum afta , gefta, pollicita, procu-
Georgium Douglas llluftris Domini & noitri Confanguinci Ar- curata , ftabil.tave fuerint in Prxmiflis , & quolibet Praemiflb-

chibaldi Comitis Aiigufix Domini Douglas, &c. Fratrem Germa- rum.
num,
Willielmum Hamiltoun de Sanquhare

,

jacobum Lermouth de Balcomy,
Equites j

Et Magiftrum Henricum Baluavis de Halhill noftrum Secreta-

rium, T. .

Noftros Commiflarios Procuratores & Oratorcs pro Pace A-

micicia & Concordia inter Nos & didum Serenifllmum Princi-

pem Avuficulum noflrum , noftra Regna & Subditos habendis

ineundis & confirmandis, prout in Litteris noftris & CommiflTio-

ne eis dcfuper conceflis plenius continetur

,

Vcrum , ut hujufmodi Pax Concordia & Amicitia , necnon

Treugx & Gucrrarum Abftinentix, Confoederationes , P.iftiones

& Conventiones fecurius & firmius longiori Tempore & invioia-

biliter obferventur & teneanmr

;

Nos de Confenlii & Affenfu Charitfimi Confanguinei noftri

Jacobi Comitis Arani.e , Domini Hammiltoun , &c. Tutoris no-

ftri & Regni Gubernatoris , cum Confenfu etiam & Aflenfu

Trium Rcgni noftri Statuum in Parliamento noftro defuper habi-

to Facimus Conftituimus & Ordinamus per Prxfentcs, prxfatos

Williehimm Comitem de Glencarne , Georgium Douglas , Wilhelmum

Hamvnhoun., Jacohum Lcremouth .,
Equites, & Magifirum Hcpiri-

ium Bahavis noftrum Secretarium, noflros vcros 6c indubitatos

Commiflanos, Oratores, Procuratoi es , Legatos, Deputatos &
Nuncios,

In cujus rei Teftimonium Magnum Sigillum noflrum , una
cum Sigillo didli noftri Confmguinei Chariflimi Jacobi Comitis

Aranite, drc noftri Tutoris & Regni Gubernatoris Praefentibus

Manu fua fubfcriptis, ex Ordinatione * Dominorum Trium Reg- 'XIV.
ni noftri Statuum, qui ad hoc fuum dederunt Confenfum & As- 78^.

fenfum, eft appenfum, apud Edinburgh Qiiarto Die MenfisMaii,
Anno Domini Millefimo Quingcntefirao Quadragefimo tertio,

& Regni noftri primo.

J AMES G.

Sigillis avulfis.

De Cttjiodia Temporaliitm Cicejlr.

I) EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann. D,''^ Sciatis qu6d, 1543-Cum Sedcs EpifcopaUs Ciceftrenfis, per Tranflationem Re- .^». ij-'.

verendi in Chrifto Patris Ricardi tiuper Epi/copi ibidem in Epifco- h. 8.
pum Coventrenfem & Lichfeldenfem , vacaverit, Fat.if.
Nos, de Gratia noftra fpeciali ac ex certa Scientia & mero H.S.f.z,

IVIotu noftris Dedimus & Conceflfimus, ac per Prxfentes Damus m. j.

• XIV.
7S4.

i Dantes & Concedentes ipfis, ac eorum Quatuor Tribus vel ^ Concedimus Reverendo in Chrifto Patri Georgionunc Epifiopo

Duobufconjunairn, noftram Poteftatem & Mandatum rpcciale ^.^.^/^'!"-^„'_C^.'l°'^!^"^. «^"^'^^'.^."^^^'^^'^^'.'HniJJufdem Epilcopa-

& generalc , pro Nobis & Nomine noltro , cum prxfato Illu-

ftritlimo Principe Avunculo noftro Angl-a: Rcgc, & Sereniflimo

ctiam Principe Edirardo Pri?tcipe Vallits ejus Filio & apparenti

Hxrede, fuiive Commiflariis, Oratoribus, Procuratoribus, Le-

gatis, Deputatis & Nunciis , ad hoc plenam Poteftatem & Au-
«SoriLatem fufiicientem habentibus , de & fuper Sponfalibus &
Matrimonio inrer Nos ab una , & diftum SereniflTimum Princi-

pern Ed-vjardt/m Principem WJlite , &c. ab altera Partibus, Deo
annuente contrahendis , Communicandi , Avifandi , Trnctandi

,

Appundtuandi & finaliter concludendi, ac de & fuper Re Uxo-
ria & Sponfalibus per verba de futuro, feu Mairimonio per ver-

ba de prsefenti, inter Nos & difium Dr.nmmn Ed-wardum, prout

commodius , firmius , melius & convenientius de J urc fieri po-

terit & debebit, verba Sponfalia de futuro, per ipfura Pi-:ncipe?n

Ed-wardian, ant didtum Excellentilfimum Principem And.a Re-

gsm , ejufve Commiilarios , Procuratores , Oratores, Deputatos

& Nuncios, Nomine diiSi Principis Ed-wardi
, profcrri Petendi

,

& noftris ex parte & Nomine eadem cum Ipfo Principe Profe-

rendi, Confentiendi, Dicendi, Pronuntiandi, Recitandi & Ac-

ceptandi , prout inter dictum Illultriflimum Principem , ejufque

lilium , eorumque Commiflarios , Procuratores , Deputatos &
Nuncios ac diiStos noftros Commiflarios, Ambafliatores, Depu-
tatos & Nuncios fuerit convenmm & conclufum , eademque

Sponfalia & Matrimonium per verba de fituro vel de prxfenii,

quantum fieri poflit, cum didto Domino Principe Ed-diardo No-

tiis, necnon omnium Caltrorum. Dominiorum, Maneriorum,
Terrarum, Tenementorum , Redciituum, Servitiorum, ac alio-

rum Pofleifionum quorumcumque eidem Epifcopatui qualiter-

cumque perrinentium iive fpedantium, ac omnes Exitus, Reddi-
tus, Reventiones, & Proficua omnium & fingulorum Praemiflb-

rum & cujuflibet inde Parcellse , a Fefto Aonunciationis Beatas
Marix Virginis uliimo prxterito, durante Vacatione prxdidta,
quatiiercumque crefcentia provenientia five emergentia,

Habenda & Percipienda tam per Manus fuas quam per Manus
nunc Receptorum , Efcactorum , Vicecomitum , Ballivorum

,

Firmariorum , & aliorum Occupatorum Temporalium prxdido-
rum, ac omnium & fingulorum Pncmiflbrum & cujuflibet inde
Parcellae, ad Ulum priorum ipftus nunc Epifiopi abfque Compo-
to feu aliquo alio proinde Nobis reddendo folvendo feu fecien-

do;
Eo quod exprefla mentio , &c.
In cujus, &c.

Tcfte Regc apud Wejimonafierium , nono Die Maii.

Per Breve de Privato Sigillo.

De Rejlitutionibus Temporalitim Cicejir.

mine & ex parte noftris realiter & cum effcdtu Celebrandi Con- R EX Efcaetori fuo in Comicatibus Surrix & Suflexise, Salu- y\^_ D,;
tvahendi & Perficiendi

;

*-^ tem. j,^,
" " " " ' .

- -... Q^^ ReverendiflTimus in Chnfto Pater Thomas CantuaTienfitAn ,}'.

Archiepifiopus totius Angliac Primas , vacante nuper Epifcopatu ff_ g.
Ciceftrenfi

, per Tranilationem Reverendi in Chrifto Patris Ricar-iy^^

'

di Sampfon ukimi Epifcopi ibidem , Dectinus ^ CapituUtm Eccle-

Ac cum ipfo liluflriflimo Principe noPro Avuiiculo ejufque Filio,